
 Dz.03.0021.28.2021 

 

 

Uchwała Nr  XXVIII /  301 / 2021 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 
 

 

w sprawie: świątecznego oświetlenia na terenie Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony. 
 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019r. poz.5465 ze zm.) Rada Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony uchwala, co następuje:  

      § 1 

 

Wnioskuje się do Zarządu Dróg Miasta Krakowa o świąteczne przystrojenie Parku 

Zaczarowanej Dorożki, Parku Reduta, Parku Ogród nad Sudołem, ronda Młyńskiego oraz 

drzewa na rondzie Stanisława Barei w okresie grudzień 2021 – styczeń 2022 r., a także o 

ujęcie tego zadania w harmonogramie na lata kolejne.  

 

      § 2  

 

Wnioskuje się o oznaczenie podstaw głównych ozdób w postaci aniołów, czy bombek  

świątecznych również oznaczeniami Dzielnicy III Prądnik Czerwony obok logotypów Miasta 

Krakowa.  

                                                                       § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy III  

Prądnik Czerwony  

Piotr Moskała 

UZASADNIENIE:  

 

 Uchwałę podejmuje się w oparciu o kompetencje Rady Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony oraz na podstawie próśb mieszkańców. W okresie zimowym po zapadnięciu 

zmroku w wspomnianych parkach jest ciemno i zdaniem mieszkańców panuje ponura 

atmosfera. .  

Święta Bożego Narodzenia i okres noworoczny to czas, gdy w wielu miastach tradycyjnie 

przystraja się ulice, mosty, parki, place i ronda, nie tylko w ścisłym centrum, ale także w 

innych miejscach, gdzie gromadzą się mieszkańcy. Świąteczne iluminacje znacząco 

poprawiają klimat doświetlanego miejsca. Oświetlenie zdobi miasto, wprowadza świąteczny 

nastrój,  zmniejsza stres i wpływa pozytywnie na mieszkańców. 

  


